

---

# **E4 Transport ApS**

**CVR-nr.: 41980354**

Forchammersvej 31 1 th  
1920 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/03/2023**

**Kim Michael Winberg Widen**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** E4 Transport ApS  
Forchammersvej 31 1 th  
1920 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41980354  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud i 2022 udgør 209.734 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.736.235</b>	<b>320.798</b>
Personaleomkostninger		-2.462.722	-105.412
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>273.513</b>	<b>215.386</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.643	-1.310
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>268.870</b>	<b>214.076</b>
Skat af årets resultat		-59.136	-47.080
<b>Årets resultat</b>		<b>209.734</b>	<b>166.996</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		209.734	
<b>I alt</b>		<b>209.734</b>	<b>166.996</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Deposita		100.150	64.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.150</b>	<b>64.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.150</b>	<b>64.000</b>
Likvide beholdninger		838.916	491.087
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>838.916</b>	<b>491.087</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>939.066</b>	<b>555.087</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		312.731	166.996
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>362.731</b>	<b>216.996</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			9.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		200.000	200.000
Skyldig selskabsskat		59.136	47.080
Skyldig moms og afgifter		195.192	82.011
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.007	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>576.335</b>	<b>338.091</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>576.335</b>	<b>338.091</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>939.066</b>	<b>555.087</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret